B “ Υπεσύρη τὸ πέλαγος καθάπερ εἰς χαράδραν ἡ χάρυβδιν, In cavernam aut voraginem. Cavernæ etiam et voraginis vocabulo reddi potest, quoniam terram ejusmodi sulci s. salebræ, torrens impetuoso excavavit et veluti devoravit, et ipsa postea sua cavitate et hiatu eos, qui in eam incidunt, ceu vorat ac deglutit. Rursum Philo 2. Υπονοστοῦντος εἰς χαράδρας καὶ φάραγγας, In impressos solo alveos, ut eleganter vertit Turneb. expresso simul etymo. Et Thue. 3, (107.) Χαράδρα δὲ αὐτούς μεγάλη διείργε, Vasta salebra, s. Vastus hiatus et immanis vorago. Pro ipso Torrente impetuoso decurrente et terram excavante, ap. Aristoph. Σφ. (1034.) φωνὴν δὲ εἰχε χαράδρας ὀλεθρον τετοκύας. Il. Π. (390.) Πολλὰ δὲ κλιτῦς τότ’ ἀποτμήγονοις χαράδραι. Teleclides Comicus ap. Athen. (268.) Οἶνφ γὰρ ἄπας ἔρρει χαράδρα. Diosc. tamen inter χαράδραν et χείμαρρον distinguunt, (nisi forte particula καὶ usus sit ἐξηγητικῶς,) 3, 130. de botrye herba, Φύεται δὲ μάλιστα περὶ χαράδρας καὶ χειμάρρους, Ruell. In torrentium ripis et convallibus. Plinius simpliciter, c Invenitur in torrentium ripis, 27, 8. Rursum in præcedente signif. ap. Dem. 200(=1277.) Εἰ μὲν γάρ ἡ χαράδρα πάλιν ὑποδεχομένη, τάχα ἀν δίκουν ἐγώ μὴ δεχόμενος ὕσπερ ἀνὰ θάτερ' ἄπτα τῶν χωρίων εἰσὶν δομολογούμεναι χαράδραι καὶ ταύτας δέχονται μὲν οἱ πρῶτοι, καθάπερ τοὺς ἐκ τῶν οἰκιῶν χειμάρρους παρὰ τούτων δὲ ἔτεροι παραλαμβάνοντις ὕσταύτως. Vide et Χαραδράδης. [“ Jacobs. Anth. 7, 98. Erycius 3. et Jacobs., Heyn. Hom. 7, 207. Munck. ad Anton. Lib. (22.) p. 146. Verh.” Schæf. MSS. “ Dionys. P. 1077. Opp. K. 2, 555. (A. 1, 267.) Il. Δ. 454. et Schol.” Wakef. MSS. Herod. 7, 176. Polyb. 3, 53.]

ITEM Χαραδραὶ ex Epigr. pro χαράδρα, ut σεληναὶ pro σελήνη, et Ἀθηναὶ pro Ἀθῆνῃ.

Χαραδραῖος, ὁ, Ε χαράδρα desumtus s. lectus: ut χαραδραῖα βέλεμνα, Nonn. (Jo. 135.) Jacula ex alveo torrentis, et salebroso s. confragoso loco, i. e. Lapi-des s. Saxa. Ingentem enim lapidum saxorumque vim devolvunt impetuosi torrentes. Apud Eund. χαραδραῖος ποταμὸς pro χαράδρα s. χειμάρρους, Tor-rens, defluens sc. et decurrens per impressum solo alveum. Et χαραδραῖος λέων ap. Suid. ὁ παρὰ ταῖς χαράδραις. [“ Jacobs. Anth. 7, 98. Wakef. S. Cr. 4, 48.” Schæf. MSS. Suid. 1, 495. τάφος.]

Χαραδράδης, Salebrosus. Diosc. 4, 57. de heli-chryso, Φύεται δὲ ἐν τραχέσι καὶ χαραδράδεσι τόποις, In locis asperis et salebrosis, s. In torrentium alveis, ut Ruell. vertit. Plinius vero in frutetis nasci scribit, 21, 25. Item et χαραδράδης ποταμὸς, ap. Strab., qui Nonno χαραδραῖος ποταμὸς, Fluvius torrentis in modum rapidus et impetuosus. Erotianus ap. Hippocr. χαραδράδεσιν exp. τελματώδεσιν: quoniam, inquit, χαράδραι dicuntur οἱ τελματώδεις τόποι. [“ Strabo 765.” Wakef. MSS.]